
令 和 ４ 年 ９ 月 1 ３ 日

保護者各位

那覇市立石田中学校

校長 新垣 康史

＜公印省略＞

オンラインによる欠席届・遅刻届・早退届の導入について（お知らせ）

秋風が心地よい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

さて、お子様の欠席及び遅刻の連絡につきまして、連絡を円滑に行うため、９月１４日（水）より

下記のとおりスマホやパソコンを使って欠席届を電子申請できるシステムを運用いたします。Web

による欠席等の連絡は、午前６時～８時１５分（遅くても午前9時）までにお願いします。

また、午前８時１５分以降はお電話にて届出も受け付けしています。状況に応じてご活用くださ

い。Webによる欠席届・遅刻届・早退届は、当日分のみとしておりますので、その他の相談や連絡

につきましては、これまで通りお電話により受付いたします。

届けを出した場合でも、担任の先生から確認等の連絡がくる場合がありますのでご了承下さ

い。保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

※詳細につきましては、生徒に公文を配布しておりますので、ご確認下さい。

スクリレにも配信しております。

【電話での欠席等の連絡】

１：連絡先 那覇市立石田中学校 ０９８－９１７－３４０４

２：受付時間 午前８時１５分から受け付け

※午前８時１５分までは業務時間外のため、お電話はつながりません。ご了承ください。

※欠席届を出した場合でも、担任の先生から確認等の連絡がくる場合がありますのでご了承

ください。


